
 

 

KOMENDA POWIATOWA POLICJI 

              W LIMANOWEJ 

           L.dz. LA.AB. 27.2019 

 

 

  

 

 

 

REGULAMIN 
  KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W LIMANOWEJ 

  
    z dnia  25 lipca 2019 r. 

 

zmieniający Regulamin Komendy Powiatowej Policji w Limanowej  

 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 161, 125 i 1091) postanawia się, co następuje: 

 

 

§1. W Regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Limanowej z dnia 26 marca 2018 roku, 

zmienionym Regulaminem z dnia 29 listopada 2018 roku, wprowadza się następujące 

zmiany:  

 

1) w § 18: 

 

a) uchyla się pkt 14 - 19, 

 

b) pkt 22 otrzymuje brzmienie: 

„22) organizowanie narad służbowych kierownictwa Komendy;”, 

 

c) w pkt 23 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 24 w brzmieniu: 

„24) prowadzenie ewidencji pieczęci i stempli używanych w Komendzie i Jednostkach 

podległych oraz sporządzanie protokołów zniszczenia nieaktualnych i zniszczonych 

pieczęci i stempli;”; 

 

2) w § 21: 

 

a) w pkt 1 po lit. m średnikiem zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. n - s w brzmieniu: 

„n) przejmowanie dokumentacji niearchiwalnej przez składnicę akt Komendy, 

 o)  ewidencjonowanie i porządkowanie zasobu składnicy akt Komendy, 

 p)  przechowywanie dokumentacji niearchiwalnej przez składnicę akt Komendy, 

 q)  brakowanie dokumentacji niearchiwalnej, 

 r)  udostępnianie dokumentacji niearchiwalnej, 

 s) sprawozdawczość w zakresie dokumentacji niearchiwalnej;”, 

 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w zakresie zadań inspektora ochrony danych: 

a) informowanie administratora oraz osób zajmujących się przetwarzaniem danych 

osobowych o obowiązkach spoczywających na nich w świetle obowiązujących przepisów 

dotyczących ochrony danych, 



2 

 

b) prowadzenie działań podnoszących świadomość oraz organizowanie szkoleń dla osób 

uczestniczących w operacjach przetwarzania, 

c) monitorowanie zgodności przetwarzania danych przez administratora oraz osoby 

zajmujące się przetwarzaniem danych osobowych z przepisami dotyczącymi ochrony 

danych, 

d) monitorowanie realizowania polityk administratora w dziedzinie ochrony danych 

osobowych, w tym przydział na ich podstawie obowiązków dla osób zajmujących  

się przetwarzaniem, 

e) współpraca z Prezesem Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

f) monitorowanie realizacji zaleceń, o których mowa w art. 38 ust. 4 RODO oraz 

przedstawianie Prezesowi Urzędu Ochrony Danych Osobowych stanu ich realizacji, 

g) pełnienie funkcji punktu kontaktowego w zakresie przetwarzania danych osobowych 

wobec Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych i osób, których dane dotyczą, 

h) przygotowywanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych osobowych oraz 

monitorowanie wykonania tych zaleceń, 

i) sporządzanie i przekazywanie administratorowi raz na rok, do końca I kwartału za rok 

ubiegły, sprawozdania z wykonywania zadań z zakresu ochrony i sposobu przetwarzania 

danych osobowych;”; 

 

c) w pkt 4 uchyla się lit o. 

 

§ 2 Kierownicy komórek organizacyjnych oraz policjanci lub pracownicy wyznaczeni  

do koordynowania pracy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani: 

1) do niezwłocznego zapoznania podległych policjantów i pracowników Policji  

z postanowieniami regulaminu; 

2) w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie regulaminu, do aktualizacji kart opisu stanowisk 

pracy oraz opisów stanowisk pracy, uwzględniając przepisy niniejszego regulaminu. 

 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 
Komendant Powiatowy Policji 

            w Limanowej 

 

     podinsp. Dorota Tokarz 

 

 

 

W porozumieniu: 

       

Komendant Wojewódzki Policji  

             w Krakowie       

 
nadinsp. dr Krzysztof Pobuta 

 
 

 

    

     
 



3 

 

UZASADNIENIE  

 

Wprowadzone zmiany mają na celu poprawę efektywności i skuteczności działania oraz 

uporządkowanie kompetencji Zespołu do spraw Ochrony informacji Niejawnych oraz 

Zespołu Prezydialnego Komendy Powiatowej Policji w Limanowej.  

Wprowadzone zmiany, dzięki efektywnemu wykorzystaniu posiadanych zasobów 

etatowych niewątpliwie przyczynią się do poprawy funkcjonowania Komendy Powiatowej 

Policji w Limanowej,.  

Wprowadzenie zmian w regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Limanowej  

nie angażuje dodatkowych środków finansowych. 

 

 


